

Додаток
до рішення районної ради
від _____ № _____

Перелік

майна цілісного майнового комплексу Кошунального некомерційного підприємства Бахмутської районної ради «Грудовий архів Бахмутського району», який передається (безоплатно) із спільної власності територіальних громад сіл, селищ, міст Бахмутського району, що перебуває в управлінні Бахмутської районної ради Донецької області, у кошунальну власність Світлодарської міської територіальної громади в особі Світлодарської міської військово-цивільної адміністрації Бахмутського району Донецької області

№ п/п	Найменування майна	Бух. рахунок	Інвентарний номер	Одиниця виміру	Кількість одиниць	Вартість станом на 01.12.2021 р., грн.			
						Первісна за одиницю	Первісна загальна	Нархована амортизація	Залишкова балансова
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
1	Комп'ютерне місце в зборі	1014	10480001	шт.	1	5375,00	5375,00	5375,00	0,00
2	монітор LG	1014	10480002	шт.	1	1764,00	1764,00	1764,00	0,00
3	монітор Acer	1014	10480004	шт.	1	1124,00	1124,00	1124,00	0,00
4	процесор АМІ	1014	10480005	шт.	1	2050,00	2050,00	2050,00	0,00
5	системний блок КомТех 04.79	1014	10480008	шт.	1	3099,00	3099,00	2261,01	837,99
Разом по 1014:					5		13412,00	12574,01	837,99
6	джерело безперебійного живлення	1113	1137001	шт.	1	490,00	490,00	245,00	245,00
7	принтер Samsung	1113	1137002	шт.	1	892,00	892,00	446,00	446,00
8	радіотелефон Panasonic	1113	1137003	шт.	1	360,00	360,00	180,00	180,00
9	мережевий фільтр	1113	1137008	шт.	1	35,00	35,00	17,00	18,00
10	стіл 123	1113	1136010/1-2	шт.	2	895,00	1790,00	895,00	895,00
11	стілець	1113	1136011/6	шт.	1	120,00	120,00	60,00	60,00
12	стелаж	1113	1136021	шт.	1	370,00	370,00	185,00	185,00
13	вивіска "Архівосховище"	1113	1137032	шт.	1	40,00	40,00	20,00	20,00
14	маршрутизатор ADSL2/ADSL2+	1113	1137041	шт.	1	170,00	170,00	85,00	85,00
15	калькулятор	1113	1137042	шт.	1	120,00	120,00	60,00	60,00
16	стілець сірий	1113	1136050/1-2	шт.	2	125,00	250,00	125,00	125,00
17	Принтер CANON	1113	1137051	шт.	1	450,00	450,00	225,00	225,00
18	стелаж для документів	1113	1137057	шт.	1	995,00	995,00	498,00	497,00
19	розсувна система "Браун"	1113	1137058	шт.	1	995,00	995,00	497,00	498,00
20	Монітор 20 "Philips"	1113	1137063	шт.	1	1149,00	1149,00	575,00	574,00
21	Клавіатура DeTech K4257	1113	1137065	шт.	1	105,00	105,00	53,00	52,00
22	мишка DeTech DE-3088	1113	1137066	шт.	1	62,00	62,00	31,00	31,00
23	калькулятор	1113	1137067	шт.	1	150,00	150,00	75,00	75,00
24	БФП Canon PIXMA MG2440	1113	1137068	шт.	1	1250,00	1250,00	625,00	625,00
25	вогнегасник	1113	1137070/1	шт.	1	100,00	100,00	50,00	50,00
26	вогнегасник	1113	1137070/2	шт.	1	160,00	160,00	80,00	80,00
27	принтер CENON I-SENSYSS LBR-6020	1113	1137071	шт.	1	1286,00	1286,00	643,00	643,00
28	картридж EP-725 Canon LBR-6000	1113	1137074	шт.	1	1170,00	1170,00	585,00	585,00
29	миша комп'ютерна	1113	1137077	шт.	1	148,00	148,00	74,00	74,00
30	миша комп'ютерна	1113	1137078	шт.	1	138,00	138,00	69,00	69,00
31	годинник з барометром, термометром	1113	1137079	шт.	1	504,00	504,00	252,00	252,00
32	комутатор TP-Link	1113	1137083	шт.	1	271,00	271,00	135,50	135,50
33	лампа настільна CBET PL11W біла	1113	1137085	шт.	1	298,00	298,00	149,00	149,00
34	офісний брошурувально-палітурний верстат	1113	1137091	шт.	1	700,00	700,00	350,00	350,00
35	драбина металева "Технолог"	1113	1137092	шт.	1	480,00	480,00	240,00	240,00
36	стелажи металеві	1113	1137093	шт.	4	4500,00	18000,00	9000,00	9000,00
37	постележний показчик	1113	1130101	шт.	2	270,00	540,00	270,00	270,00
38	засоби КЗІ "Secure Token-337M"	1113	1130104	шт.	3	695,00	2085,00	1042,50	1042,50
39	калькулятор	1113	1137042/2	шт.	1	120,00	120,00	60,00	60,00
40	оснастка для печатки для установи діаметром 45 мм	1113	1130108/1	шт.	1	523,00	523,00	261,50	261,50
41	оснастка для штампуну кутового для установи 60x40 мм	1113	1130108/2	шт.	1	570,00	570,00	285,00	285,00
42	кліше для печатки	1113	1130111	шт.	1	220,00	220,00	110,00	110,00
43	кліше для штампуну кутового	1113	1130112	шт.	1	220,00	220,00	110,00	110,00
44	лампа настільна	1113	1137075	шт.	1	207,00	207,00	103,50	103,50
Разом по 1113:					47		37533,00	18767,00	18766,00
Всього:					52		50945,00	31341,01	19603,99